Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1994 - 08/05/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

                      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

Estado do Paraná

ATO DE ERRATA AO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

O MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL/PR, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a

ERRATA referente a publicação- Edição N° 1992 - 03/05/2024, pag. 06.

ONDE SE LÊ:

VALOR DO TOTAL: R$: 556.100,00 (Quinhentos e Cinquenta e Seis Mil e Cem Reais).

LEIA-SE:

VALOR TOTAL DE R$: 554.800,00 (Quinhentos e Cinquenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais).

DARCI TIRELLI
PREFEITO MUNICIPAL

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1994 - 08/05/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2024-05-08T20:25:09+0000